

**Lucrari de renovare a terenului
sportiv al satului Vasieni din
zona Liceului Teoretic „Dimitrie
Cantemir „, sat. Vasieni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1.1.1
Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 410.100,03 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, (Demontari plasa).	kg	60,0000	9,699 3,399	581,928 203,928
		<i>Total</i>	Lei			581,928
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				581,928 203,928
		2. Strat suport				
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate,(Curatarea stratului superior)	m3	0,8000	101,114 101,114	80,891 80,891
3	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.(Curatarea stratului superior)	100 m3	0,2600	1.975,500 0,000	513,630 0,000
4	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,2600	2.142,000 0,000	556,920 0,000
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	37,0000	49,400 0,000	1.827,800 0,000
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din (savura de granit) sparta, fr. 1-5 mm	m3	26,5000	1.343,082 50,982	35.591,673 1.351,023
7	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip C-Shape 30mm, acoperita cu nisip cuartat (consum nisip 18kg/m2,consum clei poliuretanic 0.14kg/m2)	m2	540,0000	338,763 10,494	182.932,175 5.666,649
8	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din	m	120,0000	107,636	12.916,366

1	2	3	4	5	6	7
		gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm			4,588	550,606
9	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc	2,0000	23,169 2,549	46,338 5,098
		<i>Total</i>	Lei			234.465,793
		Total Strat suport Inclusiv salariu				234.465,793 7.654,267
		3. .Imprejmui				
10	Material	Dop PVC 60*40	buc	48,0000	6,500 0,000	312,000 0,000
11	CC09D k=2	Montarea plasei rabbit (numai manopera si utilaiul)	m2	212,0000	34,138 33,988	7.237,256 7.205,456
12	pret furnizor	Plasa sirma zincata d2.4 ochi 45*45 H-3m	m2	312,0000	72,600 0,000	22.651,200 0,000
13	DF50A k=3	Intinderea cablului de parapet	100 m	8,0000	1.376,514 1.376,514	11.012,112 11.012,112
		<i>Total</i>	Lei			41.212,568
		Total .Imprejmui Inclusiv salariu				41.212,568 18.217,568

		Total	Lei	276.260,30
		Asigurari sociale	24 %	6.258,18
		Total		282.518,48
		Cheltueli transport	8 %	18.954,72
		Total		301.473,20
		Cheltueli de regie	9 %	27.132,59
		Total		912.597,47
		Beneficiu	4 %	13.144,23
		Total		341.750,02
		TVA	20 %	68.350,01
		Total deviz:		410.100,03
		Inclusiv salariu		26.075,77

Intocmit

Optimum SLine SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria sat. Vasieni r-nu Ialoveni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)